Lyra

Lyra

de ple. dif
r. in prin.

Differetia
miores sa/
cerdotum
ad maiores

Ep. 6. c.
s. 4.

Deb. 13. b.

Dat. 10. d

Gal. 5. c

Dyllice
uat. 26. b.
Aries scds

Tulit et vngit. **I**pe est filius dei qui vngitur et qui vngit vngens verbo diuinitatis secundum quod cum patre et spiritu sancto habet omnia communia. Aperte vngitur secundum illud: **P**s. xliii. b. **V**ngit te deo deo. r. o. l. r. c. **V**ngit enim spiritu sancto secundum. **E**saia: **S**pūs dñi sup me: eo qd vngit me: **E**sa. li. a. **Q**ue aut patre et spiritu sancto: hec eadem facta et filii. **V**ngitur et secundum diuinitatem, vngitur secundum humanitatem. **A**n et daniel oblatum illi videtur: offerentem non videtur: quia semetipsum offert. **V**ngitur et moyses et offert christi figuram gerens. b. **S**actificans. **O**rige. **S**ignificat supernam creaturam sanctificatione nostra ditata. i. per carnem dominicam ex nobis sumptam. **A**n ut notum fieret principibus et potestatibus per ecclesiam etc. c. **F**undes super caput christi diuinitas. **S**ic enim caput a pedibus non diuiditur: sic nec diuinitas christi ab humanitate per vnctionem. **A**n ait: **P**s. xliii. b. **V**ngit te deo deo. t. r. c. **S**ic ei deo vngitur et scitificatur. d. **S**i lios quos etc. **O**rige **A**ttende differentiam minorum sacerdotum ad maiores. **I**stis non dantur bina indumenta/neque humerale neque ratio/nale/neque capitis ornat: sed tantum cydaris et cona que tantum tunica strigat. **A**ccipiunt et sacerdotum gradus: et fugiunt officio: sed non ut ille qui humerale est ornat et rationalis: qui manifestatio et veritate splendet: qui lamie auree ornameto decoratur. **A**rbitror et aliud esse i sacerdotibus fungit officio: aliud instructum esse moribus et ornatu. **Q**uibus enim potest solenni misterio fugi ad populum: pauci autem sunt qui ornatu moribus: doctrina/sapientia/ad manifestandum veritatem idonei/ et qui sciunt fidei non sine ornameto sensuum et assertionum fulgore depromat: quod auree lamie capiti ipsis designat ornat. **A**n igitur et sacerdotum nomen: sed non vna pro vite merito vel aie virtutibus dignitas. **I**n his et qui lex diuina dicit/ velut in speculo inspiciat se quos sacerdos: si videat se in oibus supradictis ornatu et in scia et in actibus vel in doctrina tale ac tatum: se sciat summum sacerdotum non solum nomine sed et merito obtinere. **A**liodum inferiori sibi gradum positum non uerit etiam si primi nomen accepit. e. **V**estiuit quia. **F**ilius aarō filius tunice et cone vel balthei et cydaries vel mitre imponunt/ ipsum enim induunt/ ipso cingunt/ ipsum portant in capite: lūbi enim p̄cipiunt in veritate que est christi: et induunt lorica iusticie: christi autem iusticia est: sicut et galea salutis: ipse enim est salutaris dei. f. **O**btulit et vitulum. **A**n. **Q**ue sit huiusmodi legis virtus: quod in sacrificio christi accipiat: expostum supra. e. **I**bi tantum aaron imponit manus vitulo. h. aut et filii iam vncti. **Q**ui enim nos vngimus in baptismo oblati: socii efficiuntur dñice passionis: cuius baptismus imaginem gerit. **I**n morte enim christi baptizamur. cōsepelimur enim ei per baptismum in morte. **N**ecessario autem filii aarō tantum communitates ei sacrificio manus imponunt. **A**ug. **C**ū sacrificia per peccata memoraret vitulum dixit offerendum pro peccato sacerdotis qui populum peccare fecit. postea vero cum dixit quod ea que precepit dominus gesta sunt erga aaron et filios eius: de oblatibus vitulus pro peccato. sed supra de sanguine vituli cornua altaris: icēsi precepit tangit et aspergit de sanguine velum. **R**eliquum vero fudi ad basim altaris holocaustorum. postea vero cum scitificat aarō de aspersione sanguinis de velum nihil de cornibus altaris: de sed non addit icēsi. addit autem fudendum sanguinem ad basim altaris. **N**ec de ad basim cuius: tangit necesse sit illud accipere cuius cornua tacta sunt sanguine. **Q**uis et ambigue sit positus: libet et ita intelligere factum: sicut de vitulo pro peccato fuerat preceptum: ut non eius altaris cornua tacta intelligantur: ad cuius basim sanguis eius est fusus: et altaris incēsi et sanguine fusa ad basim altaris sacrificio. **O**btulit et arietem. **E**sa. **L**ex sacerdotem in mlti christi figuratē nūc vitulum pro peccatis precipit imolare et extra castra incendere. **S**ic enim factum christi sacrificium est ad abluitionem nostrorum peccatorum. **N**ūc autem arietem in holocaustum: quod mundus est crucifixus est: et renuntiatio mundi: conuersatio que est holocaustum christi habet doctoris et exempli. propter quod ait: **Q**ui non accipit crucem et sequit me non est me dignus. i. qui sic non renūciat mundo sicut ego doceo (hoc enim sequi eum) quod est me dignus? **Q**uare ergo holocaustum diuidat pedes eius et intestina vel secundum alios ventis lauent: interpretatio holocaustomatis que in principio libri est facta expleuit sufficienter. **I**bi autem pres fieri oblationem dixit: significans corpus et animam deberi offerri: sed etiam in nobis sunt diuisiones heretice: caro concupiscit aduersus spiritum: spiritus autem aduersum carnem: sed non in christo. **I**deo nec diuisionis mentionem lex fecit in eo sacrificio. **O**fferit autem sacerdos vitulum pro peccato/ arietem in holocaustum: pro quod significat: quod perfecta conuersatio que est holocaustum in arietem offerat: hic quippe ducatum prebet oibus ingredientibus et egredientibus: sicut christus est dux perfecte conuersationis. et ideo intrare per se et eire oibus precepit. h. **O**btulit et arietem secundum in cose. r. c. **V**ltimorum traditionem: et pascha mysticam quod christus celebravit cum discipulis suis: significat aries scds notat: quod post agnū in cena imolatum seipsum obtulit. **A**n aarō sup caput arietis manū ipsius cum filijs suis

Tulit et vnctio. **I**nter omnia vntio altaris holocausti et vasorum eius: et labij eius que erant extra tabernaculum. cū dicitur: **V**ntio istorum consecrationi sacerdotum: que ministrari non poterat nisi in loco prius consecrato illud ministerium quod debebat fieri in consecratione sacerdotum: ut patet de sacrificijs tunc fiedis que postea subdunt. **C**onsequenter subditur vntio ipsius aaron/ cum dicitur: **C**ū fudes sup r. c. **H**odul autem huius vnctionis describitur est. **E**ro. xix. **O**btulit et arietem. **H**ic consequenter describitur illud quod erat proprium in consecratione minorum sacerdotum/ cuius dicitur: **F**ilius quoque eius oblatos vestiuit/ aliqui vero libri habent: **C**onsecrauit et vestiuit: sed hoc consecrauit non est de textu: quod non habet in breuo nec in libris correctis et hoc excludit dictum aliqui que dicuntur quod manū minorum sacerdotum erant vnctio oleo consecrationis: eo quod credunt quod per hōm consecrauit sit de ter. **S**ol. em sunt sacerdotes vngebatur illo oleo consecrationis: ut dicitur et. s. iiii. ca. **T**unicis li. r. c. **D**e istis ornamētis minorum sacerdotum dicitur sicut **E**ro. xix. **H**ic queritur quod moyses consecrauit aarō cuius non est sacerdos. **D**icendum quod fecit ex mandato dñi qui per quemcumque potest pontifices consecrare. **I**tem quod postea consecrati sunt potestifices: dicitur alij quod per indictionem vestimentorum potestificium pro morte per decessoris: nec aliter referbatur: ut videtur de eleagaro **A**u. r. Alij dicunt quod per inferiores sacerdotis: sicut et papa consecrat per inferiores se. **O**btulit et vitulum. **H**ic consequenter reuertit ad describendum duo que erant communia consecratione aarō et filiorum eius. **P**rimum est oblatio pro eis facta. **S**ecundum reclusio eis iungenda. ibi: **C**ū scitificasset eos. **C**irca primum ponitur triplex oblatio. **P**rima pro peccato. **S**ecunda in holocaustum: ibi: **O**btulit et arietem

Tulit et vnctio. **I**nter omnia vntio altaris holocausti et vasorum eius: et labij eius que erant extra tabernaculum. cū dicitur: **V**ntio istorum consecrationi sacerdotum: que ministrari non poterat nisi in loco prius consecrato illud ministerium quod debebat fieri in consecratione sacerdotum: ut patet de sacrificijs tunc fiedis que postea subdunt. **C**onsequenter subditur vntio ipsius aaron/ cum dicitur: **C**ū fudes sup r. c. **H**odul autem huius vnctionis describitur est. **E**ro. xix. **O**btulit et arietem. **H**ic consequenter describitur illud quod erat proprium in consecratione minorum sacerdotum/ cuius dicitur: **F**ilius quoque eius oblatos vestiuit/ aliqui vero libri habent: **C**onsecrauit et vestiuit: sed hoc consecrauit non est de textu: quod non habet in breuo nec in libris correctis et hoc excludit dictum aliqui que dicuntur quod manū minorum sacerdotum erant vnctio oleo consecrationis: eo quod credunt quod per hōm consecrauit sit de ter. **S**ol. em sunt sacerdotes vngebatur illo oleo consecrationis: ut dicitur et. s. iiii. ca. **T**unicis li. r. c. **D**e istis ornamētis minorum sacerdotum dicitur sicut **E**ro. xix. **H**ic queritur quod moyses consecrauit aarō cuius non est sacerdos. **D**icendum quod fecit ex mandato dñi qui per quemcumque potest pontifices consecrare. **I**tem quod postea consecrati sunt potestifices: dicitur alij quod per indictionem vestimentorum potestificium pro morte per decessoris: nec aliter referbatur: ut videtur de eleagaro **A**u. r. Alij dicunt quod per inferiores sacerdotis: sicut et papa consecrat per inferiores se. **O**btulit et vitulum. **H**ic consequenter reuertit ad describendum duo que erant communia consecratione aarō et filiorum eius. **P**rimum est oblatio pro eis facta. **S**ecundum reclusio eis iungenda. ibi: **C**ū scitificasset eos. **C**irca primum ponitur triplex oblatio. **P**rima pro peccato. **S**ecunda in holocaustum: ibi: **O**btulit et arietem